
 

1 de 2 

Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

� 2018 

AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

REFORMA UNIVERSITARIA  

 

MENDOZA, 20 ABR 2018    
 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA - CUY: 9634/2018, en la que la Dirección de 
Relaciones Internacionales, solicita la inscripción de estudiantes provenientes de 
distintas Universidades, como Alumnos Vocacionales de esta Facultad; 
 
 CONSIDERANDO: 
 El convenio de intercambio entre las Casas de Estudios. 
 Que se han cumplimentado todas las disposiciones de la Resolución          
Nº 178/2009-CD (Régimen de Alumnos Vocacionales). 
 Lo informado por la Dirección de Alumnos y Secretaría Académica. 
  

En uso de sus atribuciones, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Autorizar la inscripción de los siguientes estudiantes,  provenientes 
de las Universidades que en cada caso se indican, como Alumnos Vocacionales de 
esta Facultad durante el período comprendido entre marzo y julio de 2018, la que 
deberán formalizar en Dirección Alumnos, de acuerdo a lo dispuesto en las 
reglamentaciones vigentes: 

. SALINAS VAZQUEZ, Juan de Dios 
 Pasaporte Nº G24358504 
 Fecha de Nacimiento: 07/07/1996 
 Universidad Tecnológica de San Juan del Río - México  

. VALVERDE MUÑOZ, Gabriela 
 Pasaporte Nº G26407588 
 Fecha de Nacimiento: 06/04/1996 
 Universidad de Sonora - México 

. DURAZO JIMENEZ, José Ángel 
 Pasaporte Nº G22221909 
 Fecha de Nacimiento: 02/10/1994 
 Universidad de Sonora – México 

. MONTAÑO DÁVILA, Martín Alfonso 
 Pasaporte Nº G20460897 
 Fecha de Nacimiento: 03/11/1995 
 Universidad de Sonora – México 

. CUBILLAS MONTES, Nicole 
 Pasaporte Nº G26491460 
 Fecha de Nacimiento: 23/09/1995 
 Universidad de Sonora – México  

. ORTIZ CASTREJÓN, Daniela 
 Pasaporte Nº G26587257 
 Fecha de Nacimiento: 27/04/1997 
 Universidad Autónoma del Estado de Morelos - México 

. SOTO SANTOS, Ana Karen 
 Pasaporte Nº G26587077 
 Fecha de Nacimiento: 14/12/1996 
 Universidad Autónoma del Estado de Morelos - México  

Resol.-FI Nº 126 / 18 



 

2 de 2 

Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

� 2018 

AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

REFORMA UNIVERSITARIA  

 

. PAZ LÓPEZ, Dulce Jaqueline 
 Pasaporte Nº G25553724 
 Fecha de Nacimiento: 29/10/1996 
 Instituto Politécnico Nacional - México 

. GONZÁLEZ BUSTACARA, Germán Leonardo 
 Pasaporte Nº AS741465 
 Fecha de Nacimiento: 10/05/1992 
 Universidad de Boyacá – Colombia 

. GORDO RAMÍREZ, Karen Yorleny 
 Pasaporte Nº AS037911 
 Fecha de Nacimiento: 28/06/1996 
 Universidad de Boyacá – Colombia 

. HERRMANN MOBAYED, Francielle 
 Pasaporte Nº FU716988 
 Fecha de Nacimiento: 02/03/1997 
 Univates – Brasil 

. MORA HERRERA, Ronald Andrés 
 Pasaporte Nº AP481148 
 Fecha de Nacimiento: 27/09/1995 
 Universidad de Quindío – Colombia 

. RODRIGUEZ CASTRO, Sonia Arantza 
 Pasaporte Nº G26498795 
 Fecha de Nacimiento: 03/11/1995 
 Universidad Iberoamericana Puebla – México 

. VALDA OVANDO, María Alejandra 
 Pasaporte Nº 7503510 
 Fecha de Nacimiento: 06/08/1996 
 Universidad Mayor Real y Pontificia San Francisco Xavier de Chuquisaca – Bolivia 

. IOSHIURA, María Julia 
 Pasaporte Nº FR145217 
 Fecha de Nacimiento: 22/05/1996 
 Universidade Federal de Santa Catarina – Brasil 

. FORERO PEÑALOZA, Luis Felipe 
 Pasaporte Nº AS294509 
 Fecha de Nacimiento: 09/06/1997 
 Universidad Santo Tomás – Seccional Tunja – Colombia 

. ECHAVARRIA CORTES, Geraldine 
 Pasaporte Nº AU272381 
 Fecha de Nacimiento: 17/09/1991 
 Corporación Universitaria Americana – Colombia 

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN - FI Nº 126 / 18 
 


